

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเดินเท้า คสล.เลียบบลอบบ้านระภาค(ฝั่งทิศตะวันตก) จากถนนบางนา-ตราดถึงคลองสำโรง หมู่ที่ 3,5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาค/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมู่ที่ 3,5							
	1.1 งานรื้อถอน							
1	1.1.1	ตร.ม.	926.400	65.00	60,216.00	1.3647	88.70	82,176.77
	งานรื้อถอนพื้นพร้อมคอนกรีตทับหน้า(รื้อกอง)							
2	1.1.2 งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. คานเสาเดิม(รื้อกอง)	ลบ.ม.	143.000	500.00	71,500.00	1.3647	682.35	97,576.05
	1.2 งานโครงสร้างสะพาน							
3	1.2.1 เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.18 x 0.18 x 8.00 ม.	ต้น	510.000	1,544.00	787,440.00	1.3647	2,107.09	1,074,619.36
4	1.2.2 ค้ำสัดหัวเสาเข็ม รูปตัวไอ ขนาด 0.18 x 0.18 ม.	ต้น	510.000	150.00	76,500.00	1.3647	204.70	104,399.55
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต							
5	1.3.1 ไม้แบบ ใช้ 80%	ลบ.ฟ.	463.000	539.00	249,557.00	1.3647	735.57	340,570.43
6	1.3.2 ไม้เคร้ายึดแบบ	ลบ.ฟ.	277.000	400.00	110,800.00	1.3647	545.88	151,208.76
7	1.3.3 ตะปู	กก.	232.000	39.25	9,106.00	1.3647	53.56	12,426.95
	1.4 งานคอนกรีต							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเดินเท้า คสล.เลียบบลอบบ้านระภาค(ฝั่งทิศตะวันตก) จากถนนบางนา-ตราดถึงคลองสำโรง หมู่ที่ 3,5 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาค/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	159.000	2,797.60	444,818.40	1.3647	3,817.88	607,043.67
9	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต 1.5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 6 มม.	ตัน	2.800	25,250.00	70,700.00	1.3647	34,458.67	96,484.29
10	1.5.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด DB 12 มม.	ตัน	2.200	23,800.00	52,360.00	1.3647	32,479.86	71,455.69
11	1.5.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	173.000	25.83	4,468.59	1.3647	35.25	6,098.28
12	1.5.4 ตะแกรงเหล็ก WIRE MESHเหล็ก Ø 4.0 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	926.500	37.00	34,280.50	1.3647	50.49	46,782.59
13	1.5.5 งานพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป กว้าง 35 ซม.หนา 5 ซม. LL 300 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	926.400	267.00	247,348.80	1.3647	364.37	337,556.90
14	1.6 งานราวกันตก 1.6.1 รื้อถอนราวกันตก	เมตร	624.000	25.00	15,600.00	1.3647	34.11	21,289.32
15	1.6.2 งานติดตั้งราวกันตกเดิม	เมตร	624.000	50.05	31,231.20	1.3647	68.30	42,621.21
16	1.6.3 เพลท ขนาด 4"x4" หนา 6 มม. เจาะรู 3/8"	แผ่น	330.000	57.00	18,810.00	1.3647	77.78	25,670.00

ปรีเชษฐ์ เทพบุญศรี

03 เมษายน 2568 10:05:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเดินเท้า คสล.เลียบบลอบ้านระภาค(ฝั่งทิศตะวันตก) จากถนนบางนา-ตราดถึงคลองสำโรง หมู่ที่ 3,5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาค/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.6.4 โบลท์หัวทกเหลี่ยม (เกลียวหมุน) 3/8"x2"	ชิ้น	640.000	28.00	17,920.00	1.3647	38.21	24,455.42
18	1.6.5 ท่อเหล็กดำ 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	ท่อน	12.000	624.00	7,488.00	1.3647	851.57	10,218.87
19	1.6.6 งานทาสีกันสนิม(ทา 2 รอบ)	ตร.ม.	180.000	97.00	17,460.00	1.3647	132.37	23,827.66
	1.7 ค่าเช่าเครื่องจักร							
20	1.7.1 ค่าเช่ารถแบ็คโฮ PC600	L.S	25.000	7,000.00	175,000.00	1.3647	9,552.90	238,822.50
21	1.7.2 ค่าเช่าโป๊ะบรรทุกทรุด	L.S	25.000	2,500.00	62,500.00	1.3647	3,411.75	85,293.75
22	1.7.3 ค่าขนย้ายโป๊ะบรรทุกทรุด	L.S	1.000	8,000.00	8,000.00	1.3647	10,917.60	10,917.60
23	1.7.4 ค่าขนย้ายรถแบ็คโฮ ไป-กลับ	L.S	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3647	6,823.50	6,823.50
รวมราคากลาง								3,518,339.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเดินเท้า คสล.เลียบบคลองบ้านระกาศ(ฝั่งทิศตะวันตก) จากถนนบางนา-ตราดถึงคลองสำโรง หมู่ที่ 3,5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ

ศิริวรรณ สารพิศ
(ศิริวรรณ สารพิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีเชษฐ์ เทพบุญศรี
(ปรีเชษฐ์ เทพบุญศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พูลผล เที้ยวแสง
(พูลผล เที้ยวแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง